
  Chelkids Детская футбольная лига
  Протокол матча   Chelkids Cup 2019 гр / Группа A

  Дата и время проведения   07 июня 2025 12:40   Место проведения

  Академики, Челябинск   ДШ Урал, Екатеринбург

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Григ Даниэль
Джапиашвили Марк
Ковтун Михаил
Кривоус Роман
Мамыкин Николай
Маслак Марк
Стариков Андрей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Горин Лев
Крикунов Иван
Крицкий Александр
Лысков Святослав
Мезенов Владимир

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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